
SQCIAL un eso d

o C deba
'VISTO.

Que medumte Expediente 0012791/2015 se tramitan las actuaciones refendas a
la sohmtud de dcstgnacion mtenna del docente Pahln Gonnet en un cargo de
Profesor As stentc dedtcacton Simple en la asignatura Tcoria somológica y

odemidad del Plan de Estudios 2004; y

CONSIDERANDO

~ Las Resoluciones del HCACETS N's 106/14 y 54/15
~ El despacho emitido por el Área de Recursos Humanos dc la Escuela de Trabalo

Somal, y el debate produmúu por el H Cuerpo el dia de la fi:cha.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE fRABAJO SOCIAL

FACLI.TAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTICUJ.O H Solicitar la dcsignamó ~ mterma en reemplazo de la docente Maria
Soledad Segura en un cargo de Profesor Asistente dedicación Simple JC I 153 en la
asignatura Teoria sociologica y modem dad del Plan dc Esrudios 2004, a partir dc la
fecha del acta dcl aire y hasta el 31/03/2016 o antes sr Ia docente S Segura se
remtcgras a s f nmoncs, de Juan Pablo Gonnet ID191 30 900767!

ARTÍCULO 2: Flilos protesional/es deberá/n cuncumr a la Cala Complementana de
luh lados y Pensionados dc la Umuersidad Nacional de Córdoba y por el área de
personal de Ia Escuela de Trabalo Social, con la copia respectiva en cl térmmo de 10
dtas. a sus efectos

ARTÍCUI.O tt Protocolizar Comun car. Pesar a Facultad de Dorecho y Cienmas
Somsles pnra su conocumento y demas efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONiSULTIVO DF. I A ESCUELA DE TRABAIO SOCIAL AL PRIMER DIA DEL
MFS Dl:, AAIÍJL DEL ANO DOS MIL QUINCE

Hitrta..tttm I wor;
osn'

RESOLUCION


